apmoka tik už faktiškai suteiktas Paslaugas).  

Sutarties įkainiai pateikiame pasiūlymo formoje (2 priedas). 

Maksimali Sutarties kaina Eur 

be PVM 

48 292,52 Eur   

PVM [21 proc.] kaina 10 141,43 Eur  

Maksimali Sutarties kaina Eur 

su PVM 

58 433,95 Eur (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi 

šimtai trisdešimt trys Eur 95 ct) 

4.2. Pirkėjas už Paslaugas Teikėjui sumoka per 30  kalendorinių dienų nuo abiejų šalių 

suderinto Paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir nuo sąskaitos faktūros už laiku 

suteiktas kokybiškas Paslaugas gavimo dienos. Turi būti naudojama šios Sutarties priede pateikta